כ"ח בשבט התשע"ט

3 בפברואר 2019

תאריך:

בעניין:

ת.ז.:

ב"ה

## פסק דין

באה לפנינו האישה פלונית, וביקשה מאיתנו לסייע בידיה להיפטר מתחת עולו של בעלה, פלוני, אשר מסרב לתת לה גט כמה שנים, והוא חי בחוץ לארץ ואיננו שומע בקול בית הדין, ואין לאל ידם של דיניי ישראל לכופו בשום דרך שהיא.

השניים חיו יחד במשך שלוש שנים, ולאחר מכן גירש הבעל את אשתו מדירתם המשותפת, ומאז – במשך ארבע השנים האחרונות – הם חיים בנפרד. האישה פתחה תביעה כנגד הבעל בחו"ל, אך בית הדין בחו"ל הבין לאחר מספר נסיונות לקיים דיון כי אין בכוחו לעשות דבר, ועל כן פנתה האישה (אשר חיה בארץ ישראל בשנים האחרונות) אל בית הדין בנתניה על מנת לפעול כנגד הבעל. פנייה זו אירעה באמצע שנת תשע"ה (תחילת שנת 2015), ובסוף שנת תשע"ו (סוף ספטמבר 2016) הועבר התיק לאגף העגונות בהנהלת בתי הדין.

בתחילת שנת תשע"ז (תחילת נובמבר 2016) ביקש בית הדין לקבל דיווח על הנעשה בעניין זה. באמצע שנה זו (פברואר 2017) עודכנה התביעה של האישה על ידי טוענת רבנית שנחלצה לעזרתה, ובית הדין ניסה שוב לעסוק בנדון ולקבל עדכון על הנעשה. ביום ז' אדר ה'תשע"ח (22 בפברואר 2018) התקיים דיון בבית הדין בנתניה, ודווח שהבעל נקב בסכום כסף בלתי סביר מבחינת יכולותיה של האישה. כמו כן, בית הדין דיבר עם אחות ואם הבעל, ואלו סיפרו לבית הדין כי אין להם כל השפעה על מעשיו. בפרוטוקול הדיון נאמר שגם הרב י' איבד את השפעתו על הבעל.